МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]23
	»
	[bookmark: mm]12
	20
	[bookmark: yy]24

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]6927

О принятии решения по внесению
изменений в проект межевания
территории поселка Юность
в городе Сургуте

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации города от 11.05.2022 № 3651
«Об утверждении Правил землепользования и застройки на территории города Сургута», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686
«Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021 № 552
«О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города», учитывая заявление  Лукьян-чука Александра Валерьевича от 02.11.2024 :
1. Принять решение по внесению изменений в проект межевания территории поселка Юность в городе Сургуте, утвержденный постановлением Администрации города от 21.01.2015 № 251 «Об утверждении проекта плани-ровки и проекта межевания территории поселка Юность в городе Сургуте»
(с изменениями от 16.05.2016 № 3597, 24.04.2018 № 2919, 04.10.2021 № 8590, 25.08.2022 № 6865, 09.01.2024 № 75, 27.04.2024 № 2105), в квартале Ю5,                          в части земельного участка с кадастровым номером 86:10:0101190:4                                                   и прилегающей территории.
2. Лукьянчуку Александру Валерьевичу внести изменения в проект межевания, указанный в пункте 1, за счет собственных средств.
3. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
4. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.
6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу архитектуры и градостроительства.

Заместитель Главы города                                                                     С.А. Агафонов